DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FREIO MAGNÉTICO: UM
EXPERIMENTO COMO FERRAMENTA DIDÁTICA PARA O ENSINO MÉDIO de autoria de
GLEYDSON LIMA DOS SANTOS, JARDEL FRANCISCO BONFIM CHAGAS, FRANCISCO
MÚCIO FERREIRA DA SILVA, CEZIANA PEREIRA DA COSTA, ROMILDO MELO DA
SILVA, TOMAS GARCIA PIRES DE ARAUJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86610

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86610